FERNEY CUP UIO

Organizzatore: Pays de Gex FC
Data: 22.02.2025, Inizio: 08:00

Luogo dell'evento: Gymnase Henriette d'Angeville, 2 bis Avenue des sports, 01210 Ferney Voltaire

Modalita delle classifiche: Punti - Differenza resti - Numero di goal - Confronto diretto

Durata degli incontri nella fase a gironi: 10 minuti Durata degli incontri nella fase finale: 10 minuti

Partecipanti

—_

PGFC Ferney

Sud Gessien

2
3| Meyrin FC
4]ESCO

Girone di qualificazione

PGFC Saint-Genis

Vernier FC

5
6
7 | PGFC Gex
8

US Divonne

Seguire i risultati dal vivo

08:00 |A |Sud Gessien ESCO Partecipante
2 (1 08:13 B |Vernier FC US Divonne 1 1 1. | PGFC Ferney 23 0| 23 9
311 08:26 |A [PGFC Ferney Meyrin FC 2 0 2. | Meyrin FC 7 2 5 6
4 11 08:39 |B |PGFC Saint-Genis PGFC Gex 0 1 3.|ESCO 2:11] 9 3
511 08:52 | A [Sud Gessien PGFC Ferney 0 :12 4.]Sud Gessien 1:20( -19 0
6|1 09:05 B [Vernier FC PGFC Saint-Genis 2 0
717 018 [a [weynro Esco o
8 |1 09:31 B | PGFC Gex US Divonne 0 :1 ® Partecipante G dR Pt
911 09:44 |A [ESCO PGFC Ferney 0:9 1. US Divonne 6: 1 5 7
10| 1 09:57 B [US Divonne PGFC Saint-Genis 4 : 0 2. | PGFC Gex 3: 1 2 6
1111 10:10  [A |Meyrin FC Sud Gessien 6 : 0 3. | Vernier FC 3: 3 0 4
12 1 10:23 B |PGFC Gex Vernier FC 2:0 4. [ PGFC Saint-Genis 0: 7| -7 0

Con passione di tournej



Girone finale

13

14

15

16

17

18

19

20

10:36

10:49

11:02

11:15

11:28

11:41

11:54

12:07

3° Poule A
ESCO

4° Poule A

Sud Gessien

1° Poule A
PGFC Ferney

2° Poule A
Meyrin FC

Perdente 3° Semifinale (po

Sud Gessien

Vincitore 3° Semifinale (po

Vernier FC

Perdente 1° Semifinale

US Divonne

Vincitore 1° Semifinale

Meyrin FC

FERNEY CUP UI10

4° Poule B
PGFC Saint-Genis

3° Poule B
Vernier FC

O IN[fojafH]@]N

2° Poule B
PGFC Gex

1° Poule B

US Divonne

Perdente 4° Semifinale (po

ESCO

Vincitore 4° Semifinale (po

PGFC Saint-Genis

Perdente 2° Semifinale

PGFC Gex

Vincitore 2° Semifinale

PGFC Ferney

Girone finale

1.

PGFC Ferney

Meyrin FC

US Divonne

PGFC Gex

Vernier FC

PGFC Saint-Genis

ESCO

Sud Gessien

Con passione di tournej



http://www.tcpdf.org

