

FERNEY CUP U10



Organizzatore: Pays de Gex FC Data: 22.02.2025, Inizio: 08:00

Luogo dell'evento: Gymnase Henriette d'Angeville, 2 bis Avenue des sports, 01210 Ferney Voltaire Durata degli incontri nella fase a gironi: 10 minuti Durata degli incontri nella fase finale: 10 minuti

Modalità delle classifiche: Punti - Differenza reti - Numero di goal - Confronto diretto

Seguire i risultati dal vivo

Partecipanti

	Poule A	
1	PGFC Ferney	(8)
2	Sud Gessien	<u></u>
3	Meyrin FC	4
4	ESCO	ESCO

	Poule B	
5	PGFC Saint-Genis	
6	Vernier FC	
7	PGFC Gex	(3)
8	US Divonne	(8)

Girone di qualificazione

No.	С	Inizio	Gr	Partita		Risultato	
1	1	08:00	Α	Sud Gessien	ESCO	1 : 2	
2	1	08:13	В	Vernier FC	US Divonne	1 : 1	
3	1	08:26	Α	PGFC Ferney	Meyrin FC	2 : 0	
4	1	08:39	В	PGFC Saint-Genis	PGFC Gex	0 : 1	
5	1	08:52	Α	Sud Gessien	PGFC Ferney	0 : 12	
6	1	09:05	В	Vernier FC	PGFC Saint-Genis	2 : 0	
7	1	09:18	Α	Meyrin FC	ESCO	1 : 0	
8	1	09:31	В	PGFC Gex	US Divonne	0 : 1	
9	1	09:44	Α	ESCO	PGFC Ferney	0 : 9	
10	1	09:57	В	US Divonne	PGFC Saint-Genis	4 : 0	
11	1	10:10	Α	Meyrin FC	Sud Gessien	6 : 0	
12	1	10:23	В	PGFC Gex	Vernier FC	2 : 0	

	Poule A			
Р	Partecipante	G	dR	Pt
1.	PGFC Ferney	23 : 0	23	9
2.	Meyrin FC	7 : 2	5	6
3.	ESCO	2 : 11	-9	3
4.	Sud Gessien	1 : 20	-19	0

	Poule B			
Р	Partecipante	G	dR	Pt
1.	US Divonne	6:1	5	7
2.	PGFC Gex	3 : 1	2	6
3.	Vernier FC	3:3	0	4
4.	PGFC Saint-Genis	0:7	-7	0



FERNEY CUP U10



Girone finale

			Pai	tita	Risultat∝	.esı	a.rg.
	4º Semifinale (posizioni da 5 a 8)						
13	13 1 10:36	3° Poule A	4º Poule B	0:3			
13	'	10.50	ESCO	PGFC Saint-Genis	0.3		
			3º Semifinale (pos	sizioni da 5 a 8)			
14	1	10:49	4º Poule A	3° Poule B	0 : 2		
14	'	10.49	Sud Gessien	Vernier FC	0 . 2		
			2º Semi	finale			
15	1	11:02	1° Poule A	2º Poule B	3 : 1		
13	'	11.02	PGFC Ferney	PGFC Gex	3 . 1		
			1º Semi	finale			
16	1	11:15	2º Poule A	1º Poule B	1 : 0		
10	'	11.13	Meyrin FC	US Divonne	1 . 0		
			Partita per il	7º posto			
17	1 11:28	Perdente 3° Semifinale (po	Perdente 4º Semifinale (po	0:3			
	'	11.20	Sud Gessien	ESCO	0.3		
			Partita per il	5º posto			
18	1	11:41	Vincitore 3° Semifinale (po	Vincitore 4º Semifinale (po	5 : 1		
10	'	11.41	Vernier FC	PGFC Saint-Genis	3 . 1		
	Partita per il 3º posto						
19	1	11:54	Perdente 1º Semifinale	Perdente 2º Semifinale	4:3	v	,
19	1 11:54	US Divonne	PGFC Gex	4 . 3	×	Х	
	Finale						
20	1	12:07	Vincitore 1° Semifinale	Vincitore 2° Semifinale	0 : 2		
20	.0 1 12.07	Meyrin FC	PGFC Ferney	0 . 2			

Girone finale

Р	Partecipante
1.	PGFC Ferney
2.	Meyrin FC
3.	US Divonne
4.	PGFC Gex
5.	Vernier FC
6.	PGFC Saint-Genis
7.	ESCO
8.	Sud Gessien